

O.S. Electronic ApS

Pukuffik 1D

3905 Nuussuaq

CVR-nummer 42103047

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 8. maj 2025

Ib Helqvist Lagersted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

O.S. Electronic ApS
Pukuffik 1D
3905 Nuussuaq

CVR-nummer: 42103047
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Ib Helqvist Lagersted

Revisor

Dansk Revision Wulff & Haaning
Godkendt revisionspartnerselskab
Cannerslundvej 9
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel og service med elektronisk udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et underskud på TDKK 559.414. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.021.445	1.664
1	Personaleomkostninger	-1.804.474	-2.597
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-672.375	-667
	Resultat før finansielle poster	-455.405	-1.600
	Finansielle indtægter	83.980	97
	Finansielle omkostninger	-307.176	-256
	Resultat før skat	-678.601	-1.759
2	Skat af årets resultat	119.187	-76
	Årets resultat	-559.414	-1.836
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-559.414	-1.836
	Resultatdisponering i alt	-559.414	-1.836

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	1.470.000	1.764
	Immaterielle anlægsaktiver	1.470.000	1.764
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	657.744	1.036
	Materielle anlægsaktiver	657.744	1.036
	Anlægsaktiver i alt	2.127.744	2.800
	Råvarer og hjælpematerialer	1.326.145	1.698
	Varebeholdninger	1.326.145	1.698
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	760.235	785
	Andre tilgodehavender	603.734	1.813
	Tilgodehavender	1.363.969	2.598
	Omsætningsaktiver i alt	2.690.115	4.296
	Aktiver i alt	4.817.859	7.096

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	60.000	60
	Overført resultat	278.118	838
	Egenkapital i alt	338.118	898
	Hensættelser til udskudt skat	0	119
	Hensatte forpligtelser	0	119
3	Kreditinstitutter	991.845	1.112
	Langfristede gældsforpligtelser	991.845	1.112
	Kreditinstitutter	2.329.864	2.133
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.870	1.451
	Anden gæld	659.009	804
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	163.152	579
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.487.896	4.968
	Gældsforpligtelser i alt	4.479.741	6.080
	Passiver i alt	4.817.859	7.096
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	60	838	898
Årets resultat	0	-559	-559
Egenkapital ultimo	60	278	338

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.521.905	2.289
Pensioner	182.451	170
Andre omkostninger til social sikring	86.350	116
Øvrige personaleomkostninger	13.768	22
Personaleomkostninger i alt	1.804.474	2.597

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 8).

2		
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-119.187	76
Skat af årets resultat i alt	-119.187	76

3		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	522.800	626

4		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse med en opsigelsesperiode på 3 måneder og en samlet forpligtelse på TDKK 89.		

5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er der stillet sikkerhed i driftsmateriel for TDKK 850, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 658.		
